Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2024
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024

Tel./Fax (493338.0010)
www.cunhatai.sc.gov.br - e-mail: licitacao@cunhatai.sc.gov.br

Av. 29 de setembro, nº 450, Centro, Município de Cunhataí/SC, CEP: 89886-000 - CNPJ: nº
01.612.116/0001-44

COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que Consórcio Intermunicipal de

Desenvolvimento da Infraestrutura Rodoviária – CIDIR, inscrito no CNPJ nº

11.117.243/0001-20, localizado na Avenida São Paulo, nº 1615, Andar 1,

Centro, Pinhalzinho/SC, CEP sob nº 89.870-000, preenche os requisitos de

habilitação e qualificação mínima, conforme disposto no art. 72, inc. V,

da Lei 14.133/2021.

Cunhataí/SC, 22 de outubro de 2024.

_________________________________________________________________

FRANCIELE DAL PRÁ

Arquiteta e Urbanista – CAU/SC A147274-7

Prefeitura Municipal de Cunhataí/SC

http://www.cunhatai.sc.gov.br/
mailto:licitacao@cunhatai.sc.gov.br

		2024-10-22T13:55:37-0300